Resol. 2. existentia, Subsistēa, Uniones subiatae, et inherētia possint  
ẽ g̃ia, t̃ sp̃es. si summati ño acommodato, 1. Existēa in g̃i r̃iu huīy, et illuy existēa  
Subsistēa in g̃i r̃iu huīy, et illuy subsistēa, et sic d̃ religi⁹ m̃is. P. qd̃ ões h̃e entia  
possint abstracti a g̃i in fieri, et ad illa contrahē p̃ d̃ia, parte, t̃ g̃bus

methe component: go possunt esse grā t̄ spēs.

66

Resol. 3. p̄s phīcē, i. mā, et fīa possunt esse grā, et spēs. Und  
mā in lōi pot est ḡis ad mām calestem, et Sublunarem in opere lōi; et facit  
hāc mā dīsā spē, et fīa in lōi pot est ḡis ad oēs fīas subiecte spē dīsās. P.  
go oēs mā possunt ueroe conuinire in mā lōi, q̄m agit participant ḡis dīsās  
et dīsā dūni e dī fīa subiecti in lōi.

Arg. 1. Ute e totum rū infiorum; sō mā, et fīa sō p̄s; go n̄ possunt  
eē t̄ spēs. Rx dīt mān. mā, et fīa sō p̄s phīcē inter se componentes, t̄nd sō p̄s  
phīcē rū infiorum, neg. min. q̄o rū infiorum sō q̄dam tota methe. Arg. 2. spēs  
prati Comple, sō mā, et fīa pranti incomple, ut p̄s p̄s incomple; go sō n̄ possunt  
eē spēs. Rx dīt min. pranti incomple in grā phīcē t̄nd ingē methe. neg. min.  
Und si mā, et fīa inter se sparanti sō p̄s phīcē incomple; si uō sumante in ordine  
ad infiorū sō tota methe, ac p̄s t̄ spēs.

## Quid dum de partibus integrantib?:

Ante resoluōm quæcōs. Adm e p̄s integrantes, alias eē omogenias, i. rū  
rōis; ut si p̄s aquæ V.g. alias eē etherogenias, i. dīsā rōis; ut si p̄s corporis  
huini, V.g. Caput, Brachium, pēdes, &c.

Resol. 1. p̄s integrantes omogenia possunt eē grā t̄ spēs. V.g.  
pars aquæ in lōi ad hanc, et ad illam pēm aquæ. P. ga ex hanc, et illa p̄ aquæ V.g.  
pot abstrahē pars aquæ in lōi, q̄ sit spēs; t̄nd ex hanc, et illa p̄ mā pot est abstrahē  
pars mā in lōi, q̄ sit et spēs; et ex hī duabus spēbus possunt abstrahēre pēm omo-  
geniam in lōi, q̄ sit ḡis. go p̄s omogenia possunt eē grā, q̄m spēs. firmaz ḡ  
qua totali in lōi pot eē spēs ad hanc, et illam aquam; go et pars aquæ in lōi pot e-  
tit eē spēs ad hanc, et illam pēm aquæ.

Arg. 1. si p̄s integrantes possunt eē Ute, tamq̄m grā t̄ spēs pranti  
estata dīsā infiorib; sō p̄s integrantes n̄ st etiāles; go n̄ pranti tamq̄m

gia et spes. Rx dicit min: nō sit etatatis quod entitem abesse, fons. nō sit etatatis suis in-  
fioribus, q̄tius infra ea si p̄s integrantes neg. min. nam q̄libet pars abesse pot  
ter separari a toto q̄tē longens, d̄n p̄t separari a sua p̄e infiori, vñ cuius ē quis l  
spes etiabit, sicut alio ē longen's subio a q̄ pot separari, n̄t̄ alteriori infiori d̄ q̄  
prati ingrediatur.

Synt. ḡc seghur eandem entitem bis includi intoto. 1o. rōe totius, q̄d sit  
contrahit; 2. rōe cuiuslibet partis, q̄d p̄t etatati. Rx d̄. tamen, q̄a horum  
inconveniens ē rōe dissocium, sicut mā, et fia includite p̄fice in hoc, q̄ndo totus  
hō contrahit, et et includite ead mā, tam p̄m pars, q̄ndo mā contrahit rōe istius  
mā, et et includite fia, q̄ndo fia etatit rōe istius p̄fice.

Arg. 2. pars in rōe abstractis, et contrahit rōe totius, q̄o in ratione  
sui vñ dīl. Rx dicit a n̄j abstractis, et contrahit rōe totius. Si  
enadūcatur ut pars sui totius fons si encideret et totū rōe suorum  
infiorum neg. ans, q̄o pars p̄t duplicitate considerari, s̄ in rōe ad totū  
p̄t componit, et tunc n̄r vñ rōe sui; p̄t considerari in rōe ad hanc, et  
idem p̄m infioris, vñ q̄rum ē totū mechanis, et sicc vñ rōe sui. sicut  
mā ē pars compositi, et ē totum, vñ hanc et illuc n̄c ē in opere.

Arg. 3. n̄ dñm dīl, p̄ q̄s contrahit pars in cō: genē vñ.

Rx neg. ans: q̄a sicut totum hēt unam dñm ad eam p̄ q̄m contra-  
hit et totum in cō: ita q̄libet pars hēt suam dñm partem, p̄ q̄m  
p̄t contrahere p̄m in cō: ut p̄t in explicatione, et fia, q̄ hēt suā parte  
dñm, p̄ q̄s contrahunt mām, et fiam in cō:.

Resol. 2 p̄s integrantes et heterogenia iusta opioem, q̄  
doceat ea includere in recto sis subiaria, et certam figuram n̄ possunt  
ē ḡia, f̄ spes. P̄ q̄d ut sic ēt composta f̄ allam, ideo n̄ possunt  
ēt̄e partis ipsam ab infioribus at iō iusta snām, q̄ assentit p̄s  
et heterogenia sc̄i in aliq̄ dīl figuram possunt ēt̄e ḡia, f̄ spes et sic

67

Cogit in cor p̄t eē ḡis ad oīa capita atium: manus huius in cor ad  
eē manus huius erit sp̄s. P. q̄ ut sic ēt antīq̄ se, et hent oīa re-  
gōtita, ut sint grā et sp̄s.

Resol. 3. p̄t q̄t p̄ficiē v̄g. punctū linearū, instantia tempori,  
mutatum ēē motu possunt sortiri rōmī ḡis, t̄ sp̄s, et sic induisti-  
tio in eī erit ḡis ad oīa puncta linearū, et instantia temporis muta-  
tum ēē erit ḡis ad oīa mutata ēē rerū corporalium, et sp̄ualium,  
et sic d̄ realiḡ. P. q̄ in hoc multa iustitiae repugnū, si sumantur  
a comp̄to.

## Sectio. I.

### De Partibus Metaphysicis.

Quoniam d̄ dīcīa grācīa, et sp̄ificā v̄g. cencitū, et rāte sint grā  
t̄ sp̄s? Resol. 1. dīcīa met̄hē n̄ possunt ēē grā, t̄ sp̄s n̄ huius, et il-  
līus dīcīa nuda sup̄a, v̄g. cencitū n̄ p̄t ēē ḡis, n̄ huius, et illīus  
cencitū, rāte n̄ p̄t ēē sp̄s n̄ huius, et illīus rāti, et horū suū illi-  
gendi s̄t M. Scot. in met̄ha d. 15. S. 11. fit Lib. 2. t̄. 7. cap. 5.  
Vasq. 19. p̄t d. 158. Rubis in log. cap. 4. Hurt. in log. d. 6. S. 3. C. dele-  
tus, Scot. et alii relatio Scot. l. t̄. 4. d. 1. n̄o 72.

P. 1. q̄ ḡis et sp̄s dent heīe dīcīa extra se, p̄t q̄t  
t̄ differant, s̄d dīcīa n̄ hent alia dīcīa, sed q̄ se ipsiſ trahit, et ex iatidi-  
ferunt. q̄o dīcīa n̄ possunt ēē grā t̄ sp̄s n̄ dīcīa partium. P. 2. q̄ ex  
duob̄ actib̄ met̄hē n̄ p̄t resultare una p̄se, sicut nec ex duob̄ acti-  
bus fieri p̄t una p̄se. P. 3. q̄ dīcīa s̄t ultimū constitutū in ḡiē me-  
thō. q̄o n̄ possunt ultimū constitutū alia dīcīa in eod̄ ḡiē met̄hō.  
P. ultro q̄a una dīcīa n̄ p̄t in alterius: q̄o n̄ p̄t grā ut ulij una d̄  
alia, s̄d uno 3. quem constituit ipso dīcīa ḡiē met̄hō. haec dīcīa p̄t ce-

dit in opere admittentes patios dotius.

Res. 2. dices grisee non possunt esse gratia cum diuinum spicificatum, ergo concitium in eo cum ratio, et irratio, non dicitur spicificare possunt esse speciem diuinum individuantium, ergo ratio cum pertinatatis, et paulitatis. Sed quod quis et species deinceps sunt inclusi in suis inferioribus, sed non concitium inclusi est in ratio; non ratio inclusi est in pertinatate, et paulitate, quod cum ratio, non ratio est extra atque quod constituit est in ratio, sed per se unius concitium, et pertinatam, et paulitatem est extra hoc in constitutis per ratio, quod dices grisee non possunt esse gratia cum diuinum spicificatum, non dicitur spicificare cum individuantium.

sensatio

Arg. 1. sentio in eo que vis ad rogatum leonis, et hinni-  
tum equi, quod est concitium erit quis ad rationem, et irrationem. Ex neg. coris, quod rogatus  
et hinnitus equi, est auctor spicificus, quod est capaces diuinum metaphysicorum, atque  
ratio, et irratio est deinde metus, quod non includunt concitium in eo, quod est sol constitutus.  
Repl. Aulus ait deinde superiores, includi in inferioribus; quod concitium includit  
in ratione, et irratio. Ex Aitem illigendum est deinde in classione matris, et identica,  
non in inclusione fratris, quod maria ad quis, et spem.

Arg. 2. ratio est prius illigendi, quod est in etiam viventis, quod  
vivens erit quis ad rationem, et concitium ad irrationem, quod est prius concendi. Ex vi-  
uent concitium est constitutus atque non ratio, aut irratio. quod autem dicitur illigere est  
vivere, rogare est quodam sentire, deinde illigi identice, ut frater, quod vivens conciti-  
uum est fratre prius sentiendo adaequate, et sol concitium est prius rogandi, utque inad-  
aequate. ratio non est fratre prius illigendi adaequate, sed inadaequate, et utque quod ratio  
vivens, sed deinde viventis, sicut ratio non est atque deinde atque.